

1	2	3	4	5	6	7
		Total Satul Ipon Voda Inclusiv salariu				34 992,73 1 566,62
		1.3. Satul Sirbesti				
5	DA04Ak=3	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de 15 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	15,000	2 158,53 0,00	32 377,95 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,000	4 203,79 284,84	63 056,80 4 272,61
		Total Satul Sirbesti Inclusiv salariu				95 434,75 4 272,61
		<i>Total</i>	lei			233 478,93
		<i>Fond social si asigurari medicale</i>	22,50 %			2 851,97
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			12 847,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			249 178,05
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,00 %			19 934,24
		<i>Total:</i>	100,00 +			269 112,29
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			16 146,73
		<i>Total:</i>	100,00 +			285 259,02
		<i>TVA</i>	20,00 %			57 051,81
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				342 310,83 12 675,40
		Total deviz: Inclusiv salariu				342 310,83 12 675,40

Intocmit



Cararus

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)